
Nº Corr. Modif. PEP: 7 

Ejercido Fiscal : 2017 

Decreto Legislativo 

Institución : 3108 Consejo Nacional de la Niñez y de la Adolescencia 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especla\ 

Detalle 

Cifrado t 2017 - 3108 • 3 • 0 2  • O l

S11fl1 Sue.tdos 

512(11 Sueldos 

51204 Sobresueldos 

51301 Horas fxtraon'linari.;,s 

51401 l>or Remuneraciones P&manentes 

51402 Por Remoneracion-es Eventuales 

51501 Por Remunerado:ncs Permammte:. 

S1S02 Pár Remuneraciones Evl!fllt.ll'!!es 

51901 Konorarios 

Total de la linea: 02 

ESPE;CIFICOS QUE DISMHiUYEN 

Cifrado� 2017 • 3).08 • 3 • 02- 02 

P.ag,1clo2 

F.nero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0-.00 

${},00 

�'J.00 

so.oo 
$0.00 

;o.oo 

$0,00 

$0.0{l 

febrero 

$0.00 

$0.00 

$!LOO 

$0.00 

$0.0-:J 

$0.00 

$0.00 

$0JJ'j 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Mar.to 

tO.(}) 

$0.00 

$0.00 

$MO 

 0.00 

$0.00 

$0.00 

$-0.00 

;o.oo 

$0.00 

$0.00 

( Gobierno de El Salvador 
17/11/2017 

Ajuste 
Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Financiamiento : Fondo General 

Abñt Mayo Junio Julio Agosto Septiembrn Octubre Noviembre Oldembre 1"otal 

ESP.ECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.00 $0.00  {LOO $0.00 $9,777.44 $(too $0.00 $0.00 $0.00 $'9,777.44 

$í'.t00 $MO $0.00 $0.00 .$439.91 $0.00 $0.00 $-0,00 $0.00 $439.91 

$0.00 $0.00 $CU)) $0DO $1100 $150.00 $0.00 $0,00 $0,00 $150.00 

$0.00 $0.00 $ü.OO $0.00 $116.43 .$7&.21 $0.00 $0.00 $0,00 $214.64 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $794.0S $706.41 $0.00 !;0.00 $0.00 $1,580.49 

;o,oo $(i.00 $0.00 $0.00 $26.61 �0.00 $0.00 �0.00 $-0:C(l $1.6.61 

$C.OO $0.00 $0.00 $0.00 $24nA9 $225'7S $0.00 $0.00 $0.00 $4oo.24 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2:IJ.SS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25.95 

$0.00 $0.00 $-0.00 10.00 $4,31SA9 52,863.23 $0,00 $0.00 $0.00 .$7,178.72: 

$0,00 $0,0-0 $0,00 $0.(10 $15,755.40 $4,104.60 $0,00 $0,00 $0.00 $19,860.00 

$,0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,755.40 $4,104.60 $0.00 $0.00 $0.óo $1'9,BCO.OO 

ESPECIF!COS QUE SE REFUERZAN 



Nº Corr. Modff. PEP: 7 

Ejercicio Fiscal : 2017 

Decreto l gíslativo 

Institución : 3108 

Agrupación Operacional: 

Consejo Naclonal de la Niñez y de la Adolescencia 

3 Recursos de Caractet Espe-dal 

Detalle 

Cifrado : 2:017 - 3108 - 3 - 02 • 02 

%301 A Personas Naturales 

T<1tal de la Linea t 02 

S.E 8:HUERZAN 

FECHA: SAN SALVADOR, 17 DE: NOV1EMBR2 DE 2017 

Enero Febrero 

$0.0 0 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 

FIRMA; 

HOMBRE: 

SELLO: 

Gobierno de El Salvador 

Ajuste 
Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Abril Mayo Junio Julio 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0,00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $Mm $0.00 

I 

17/11/2017 

financiamiento ; Fondo General 

Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

$0.00 $0.00 ;o.oo $7,000.00 $12,850.00 

$0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $7,000.00 $12,860.00 $19,860,00 

$0.00 $0.00 $().00 $7,000.00 $12,860.00 

FIRMA: 

DJR<CUOll GfNtRAL OEL PRESUPU5TO 

llOMBRE: 

S!:l1-0: 


